En base a la experiencia requerida para el puesto ( parte A), señale el tiempo requerido en el Sector Público 

Un  (01) Año  de experiencia en el sector público que son necesarios para el puesto de trabajo. 

Duración  del contrato
De    la Suscripción del contrato al 31 de Diciembre del 2019. Sujeto a 

renovación.

Remuneración   mensual

S/. 4,500.00 (Cuatro Mil Quinientos Nuevos Soles) Incluye  los  montos  y 

afiliaciones   de   ley,   así   como   toda   deducción   aplicable   al 

trabajador.

Otras  condiciones esenciales   del contrato Jornada Laboral máxima de 48 horas semanales.

Organización de Información, Razonamiento Lógico, Dinamismo, Negociación.